
 
主催：公益財団法人長岡技術科学大学技術開発教育研究振興会 

 

『長岡技術科学大学 企業・学長交流会』のご案内 
“財団 40周年を迎えて・大学 50周年に向けて” 

 

 

 初冬の候益々ご清栄のこととおよろこび申し上げます。 

 賛助会員様には日頃より当財団に対しましてご厚情をたまわり深くお礼 

申し上げます。 

 さて、このたび 産学地域交流事業として､下記のとおり“企業・学長 

交流会”を企画しました。 

長岡技術科学大学 鎌土重晴学長からは『地域と共創する 長岡技術科学大学 

の未来』について語っていただき、企業の皆様からは『大学に期待すること』 

などご意見、ご要望をお聞かせいただく交流会です。 

この機会にぜひご参加くださいますようご案内いたします。 
 

記 
 
* 日  時 令和 6 年 1 月 30 日（火）16：00～19：00 
 
* 場  所 ホテル・ニューオータニ長岡 

 
* 募集対象 おもに賛助会員企業様 
 
* 定  員 30 人程度を予定しています。 

 

* 参 加 費 7,000 円  

 
* 申込方法 令和 6 年 1 月 9 日(火)までに下記申込書に必要事項をご記入のうえ、下記あて 
  FAX またはメールでお送りください。 

申込書が到着次第、受け取った旨のご連絡を差し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------- 企業・学長交流会参加申込書 ---------------------------- 

 長岡技大振興財団 行 FAX 0258-46-5455 
 
       1/30(火) 企業・学長交流会に参加します。 
 

会社名  

役 職   

氏 名   

連絡先 

TEL     －    －       

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 

 
 

 

鎌土重晴 学長 

 
公益財団法人                
長岡技術科学大学技術開発教育研究振興会  

〒940-2137 長岡市上富岡町 1603-1  
長岡技術科学大学内  

TEL/FAX 0258-46-5455(直通)  
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ kouekizai@jcom.nagaokaut.ac.jp  

 

お申し込み・お問い合わせ先 


